
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 23:01

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hra-se-ipkami-ter-6-ipek-prmr-36-cm-p-8126.html

  
Hra se šipkami (terč + 6
šipek) - průměr 36 cm

Katalogové číslo 18,051141

Kód EAN 5413247051141

Popis produktu
Šipky (terč + 6 šipek) - průměr 36 cm 
Šipky

jsou klasickou zábavou, která přitahuje začátečníky i zkušené hráče.

V
této vzrušující výzvě přesnosti a obratnosti je vaším cílem zasáhnout terč, tzv. disk, speciálními šipkami.
Šipky jsou hrou, která prověří vaše házecí schopnosti a soustředění. Každý hod je výzvou a zasažení správných políček na
terči přináší uspokojení a radost. Je to dokonalá zábava pro přátele a rodinu, při které soutěž a vzrušení provází každý hod.
Šipky nejsou jen hra, ale také způsob, jak trávit čas ve společnosti, rozvíjet dovednosti a užívat si společnou zábavu. Ať už jste
zkušený hráč, nebo se šipkami teprve začínáte, tato hra vám vždy poskytne spoustu zábavy a nezapomenutelných
okamžiků.....

Hračka na první pohled:

- Rozměry
výrobku:40 x 36 x 2 cmHmotnost výrobku

:

0,66 kgMinimální
množství
pro

objednání
: 0,5
kgMinimální množství pro

objednání

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hra-se-ipkami-ter-6-ipek-prmr-36-cm-p-8126.html


 

: 0,5 kgHračka na 
 šipky: šipky - průměr disku 36 cm - balení: barevná kartonová krabice - skvělá zábava pro celou rodinu - skvělý nápad na
dárek pro přátele
:
Stojan/displej

: žádný, vnitřní karton 12 kusů, hlavní karton 24 kusů
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

